
282 Allmannsweiler - Bad Buchau

Diesch GmbH, Schussenrieder Straße 85, 88422 Bad Buchau, Telefon: 07582 9316-0, E-Mail: info@diesch-gmbh.de
24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
13.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Allmannsweiler Rathaus
Bad Buchau Ottobeurer Hof
Bad Buchau Kappel
Bad Buchau Federseeschule (Steig 5)
Bad Buchau Hauptstraße (Ri. Post)

001
S

07.25
07.28
07.32

07.33
07.37

002
S

07.55
07.58
08.02

08.03
08.05

003
S0

13.20
13.23
13.26

13.27
13.30

Zeichenerklärung: S0 nur an Schultagen, nicht freitags S nur an Schultagen Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

282 Bad Buchau - Allmannsweiler

Diesch GmbH, Schussenrieder Straße 85, 88422 Bad Buchau, Telefon: 07582 9316-0, E-Mail: info@diesch-gmbh.de
24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
13.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Bad Buchau Hauptstraße (Ri. Kappel)
Bad Buchau Federseeschule (Steig 5)
Bad Buchau Ottobeurer Hof
Allmannsweiler Rathaus

004
S

12.12
12.14
12.18
12.20

005
S

13.12
13.14
13.18
13.20

007
S0

15.45
15.47
15.51
15.53

006
Se

17.02

17.08
17.10

Zeichenerklärung: Se nur montags und donnerstags an Schultagen S0 nur an Schultagen, nicht freitags S nur an Schultagen

23-282-1  |  j26  |  04.12.2025 12:41:18


	23-282-j26-1-H/R
	Linie 282
	Allmannsweiler - Bad Buchau
	Montag - Freitag

	Bad Buchau - Allmannsweiler
	Montag - Freitag



