

282

Allmannsweiler - Bad Buchau



Diesch GmbH, Schussenrieder Straße 85, 88422 Bad Buchau, Telefon: 07582 9316-0, E-Mail: info@diesch-gmbh.de 24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung. 13.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage Fahrplan gültig ab 14.12.2025

\rightarrow		Montag - Freitag																
FAHRTNUMMER	001	002	003															ı
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG	S	S	S0															
Allmannsweiler Rathaus	07.25	07.55	13.20															
Bad Buchau Ottobeurer Hof	07.28	07.58	13.23															l
Bad Buchau Kappel	1 07.32	€08.02	1 3.26															i
Bad Buchau Federseeschule (Steig 5)	07.33	08.03	13.27															ı
Bad Buchau Hauptstraße (Ri. Post)	07.37	08.05	13.30															i

Zeichenerklärung: S0 nur an Schultagen, nicht freitags S nur an Schultagen • Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.



282

Bad Buchau - Allmannsweiler



Diesch GmbH, Schussenrieder Straße 85, 88422 Bad Buchau, Telefon: 07582 9316-0, E-Mail: info@diesch-gmbh.de
24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
13.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

←	Montag - Freitag																
FAHRTNUMMER	004	005	007	006													
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG	S	S	S0	Se													
Bad Buchau Hauptstraße (Ri. Kappel)	12.12	13.12	15.45	17.02													
Bad Buchau Federseeschule (Steig 5)	12.14	13.14	15.47	{													
Bad Buchau Ottobeurer Hof	12.18	13.18	15.51	17.08													
Allmannsweiler Rathaus	12.20	13.20	15.53	17.10													

Zeichenerklärung: Se nur montags und donnerstags an Schultagen S0 nur an Schultagen, nicht freitags S nur an Schultagen